

# PUSKARADIO



Haarajoen asukasyhdistyksen jäsenlehti, kevät 2015

## Asukastalo on pian täällä – sinua tarvitaan!

Kevät on alkamassa mukavissa ja lähes historiallisissa tunnelmissa. Loppuvuodesta 2014 saimme tiedon Järvenpään kaupungilta, että entinen kirjastotila Haarajoenkadun varrella voidaan ottaa asukkaiden käyttöön. Kiinteistö on kaupungin säästötavoitteiden vuoksi myyntilistalla vuonna 2017, mutta tavoitteenamme on osoittaa kyläläisten aktiivisella toiminnalla, että talo kuuluu meille kaikille ja se on välttämätöntä poistaa säästökohteiden listalta.

Talven mittaan talkooporukkamme on tehnyt tiloihin raikastavaa remonttia hyvässä yhteishengessä Järvenpään kaupungin kanssa. Käytössämme tulee olemaan alakerran tilat sekä yläkerrassa pienempi huone kaikenlaiseen toimintaan nuorille, lapsille ja perheille. Ota yhteyttä jos tarvitset yhdistyksellesi, kerhollesi tai muuhun käyttöön toimintatilaa. Tähän tarkoitukseen tila on juuri tarkoitettu, yhteiseksi kokoontumispaikaksi!

Tule tutustumaan asukastalon toimintamahdollisuuksiin **asukasyhdistyksen kevätkokouksessa ja asukasillassa torstaina 9.4. Haarajoen koululla klo 18 alkaen**. Asukasillan tarkoituksena on keskustella talon käyttöönotosta ja asukasyhdistyksen roolista käytön hallinnoijana. Tilaa voidaan käyttää esimerkiksi haarajokelaisten olohuoneena sekä nuorisotilana, jos vain saamme vapaaehtoisia tarpeeksi mukaan toimintaan!

Keväisin terveisin,

Sanna-Kaisa Sihvola, puheenjohtaja 2015

## Asukastalon nimikilpailu

Keksi asukastalollemme naseva nimi! Paras ehdotus palkitaan Haarajoen hulinat –tapahtumassa ja asukastalon avajaisissa 23.5. Ehdotuksesi voit jättää [www.haarajoki.fi](http://www.haarajoki.fi) -sivulta löytyvällä lomakkeella.

## Asukasyhdistyksen hallitus 2015

Haarajoen asukasyhdistys ry:n hallitus uusiutui 2015 ja saimme monta uutta aktiivia.

**Puheenjohtaja Sanna-Kaisa Sihvola** on ollut haarajokelainen jo 7 vuoden ajan ja mukana HAY:n toiminnassa vuodesta 2007 alkaen.

Varsinaiset hallituksen jäsenet ovat Riitta Räisänen (vpj.), Heidi Lehtineva, Taija Vento ja Heikki Järvenpää. Varajäseninä toimivat Jari Mikola (sihteeri), Kirsti Mäntynen, Ritva Järvenpää ja Minna Anttonen.

# Kevään tapahtumia

## Asukasyhdistyksen kevätkokous ja asukasilta torstaina 9.4. klo 18

Tule tutustumaan yhteisen asukastalomme uuteen elämään ja toimintamahdollisuuksiin. Keskusteluosion jälkeen pidetään Haarajoen asukasyhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous. Kokous pidetään Haarajoen koululla ja lopuksi tehdään käynti asukastalolle (ent. kirjasto). Tule iltakahvin äärelle keskustelemaan, kyselemään ja tutustumaan!

## Siivoustalkoot torstaina 7.5. klo 18

kokoontuminen Marjakuusenpuistossa

Nyt puistot ja pientareet kuntoon! Siivoustalkoissa keräämme roskat keskeisimmiltä alueilta, kuten Marjakuusenpuistosta, kauppojen ja koulun ympäristöstä. Ahkerille talkoolaisille on luvassa makkaranpaistoa ja mukavaa seuraa. Siivoustarvikkeet tarjoaa Järvenpään kaupunki. Ota mukaan omat työhanskat ja talkoomieli!

## Haarajoen hulinat on yhteinen kyläpäivämme!

lauantaina 23.5.2015 klo 10-13, koulun kentällä



Haarajoen koulun vanhempainyhdistyksen ja asukasyhdistyksen yhteistyönä järjestetään tempaus, jossa on ohjelmaa koko perheelle. Luvassa monipuolista ohjelmaa, poniratsastusta, konttikirppis, Martat, ruokaa ja juomaa. Samalla vietämme uuden asukastalomme avajaisia! Peräkonttikirppikseen otetaan ilmoittautumisia vastaan osoitteessa [asukasyhdistys@haarajoki.fi](mailto:asukasyhdistys@haarajoki.fi).

Haluatko tulla esiintymään? Kaikki esitykset ovat tervetulleita, laulua, soittoa ja lausuntaa, komiikkaa ja asiaa: [asukasyhdistys@haarajoki.fi](mailto:asukasyhdistys@haarajoki.fi)

## Pysy kuulolla

Haluat varmaan tietää mitä kylillä tapahtuu? Liity Haarajoen Asukasyhdistys ry:n postituslistalle ja saat ajantasaista tietoa asuinalueeseemme liittyvistä asioista. Osoitteita ei luovuteta kolmansille osapuolille, eikä postituslistalle liittyminen edellytä jäsenmaksun maksamista. Ilmoittaudu mukaan: [asukasyhdistys@haarajoki.fi](mailto:asukasyhdistys@haarajoki.fi).

## Haarajoki on Facebookissa

Ota kylän kuulumiset haltuun ja liity [www.facebook.com/haarajoki](http://www.facebook.com/haarajoki) tykkääjiin! Meitä on jo yli 250. Sana on vapaa, käytä kanava hyödyksesi!



# Pesäpallon hurmaa Haarajoella



Pesäpallo on monipuolinen laji, joka sopii lapsille ja aikuisille. Pesiksessä opitaan kiinniottoa, heittoa, lyöntiä, syöttöä ja juoksua. Haarajoella voit keväällä tempautua mukaan pelin hurmaan koulun kentällä. Taustoja Puskaradion toimitukselle valottaa puheenjohtaja Sini Vesanen Kinnarin Pesis 2006 ry:stä (KiPe06).

## Mikä tekee pesiksestä hyvän lajin?

Pesis on todella monipuolinen laji. Esimerkiksi lasten ryhmämme on suunniteltu niin, ettei tarvitse ottaa niin tosissaan, vaan voi aloittaa kivassa porukassa pelailemalla, kerran tai kaksi viikossa. Pesiskoulusta on moni huippu aloittanut uransa.

Itse aloitin kun 9 vuotta vanhempi isoveljeni otti kentälle mukaan ja pisti koppariksi opastaen, etten saanut ottaa kovia lyöntejä kiinni, vaan piti antaa pallon mennä ohi ja juosta perään. Opittuani enemmän aloin kuitenkin ottamaan koppeja ja lähdin

etenemään takakentältä isojen poikien yllätykseksi. Seurassa pelaamisen aloitin 11-vuotiaana.

## Mitä varusteita tarvitaan, tuleeko harrastus kalliiksi?

Peliuran alkuun pääsee seuran varusteilla ja omilla säänmukaisilla ulkoliikuntavaatteilla ja juomapullolla. Oman räpylän voi hankkia sitten kun innostuu aiheesta enemmän. Harrasteryhmien hinnat vaihtelevat 60-100 euron välillä, joukkueissa pelaaminen on hieman kalliimpaa.

## Miten talvella pelataan, entä sateella?

Salitreeneit pidetään Kinnarin koululla, jossa on Järvenpään ainoa lyöntiverkko. Lajitreeneimäärä talvella yleensä vähenee, mutta oheisharjoittelua tehdään, muun muassa D-tytöt käyttävät juoksusuoraa jäähallilla. Tihkusateella voi hyvin treenata, mutta mitä enemmän vettä tulee, sitä vaikeammaksi lyöminen tulee. Mutta palloa voi heitellä hyvin vaikka sataakin.

## Kuinka pitkä kausi on?

Kausi alkaa käytännössä marraskuussa ja jatkuu seuraavaan syyskuuhun, talvella tehdään paljon peruskuntoa ja lajitreeneitä. Virallisesti pelit osuvat touko-elokuulle. Heinäkuussa lähes kaikki ryhmät ovat lomalla.

## Milloin alkaa ensimmäinen ryhmä Haarajoen kentällä?

Aikuisten kuntopesis alkaa heti kun Haarajoen kenttä on sula, yleensä huhtikuussa ja päättyy syyskuun puolessa välissä turnaukseen Kinnarin kentällä. Myös E- ja F-junnut (2003-07 syntyneet) aloittavat huhtikuussa.

Tule mukaan!

## KIPE:n ryhmät Haarajoen kentällä 2015

Aikuisten kuntopesis	Pesiskoulu kouluikäisille	Naperopesis alle kouluikäisille	F-junnut (2005-07 synt.) tytöt ja pojat	E-pojat (2003-04 synt.)
noin huhtikuu-syyskuu	1.-17.6.2015	14.5.2015 alkaen elokuun loppuun	4.4.2015 alkaen elokuun loppuun	4.4.2015 alkaen elokuun loppuun
maanantaisin klo 18-19.30		torstaisin klo 18-19	lauantaisin 13-14.30	lauantaisin klo 14.30-16
Juha Koski 040-596 4300	www.kipe06.fi	Leena Kämäri 040-838 2365	Sari Passi sari.kipe06@gmail.com	Sari Passi sari.kipe06@gmail.com

Lisätietoja: [www.kipe06.fi](http://www.kipe06.fi)

Haluatko esittäytyä? Esittelemme harrastusmahdollisuuksia Haarajoella. Ilmoittaudu: [asukasyhdistys@haarajoki.fi](mailto:asukasyhdistys@haarajoki.fi)

## Vuokraa oksasilppuri asukasyhdistykseltä

Kevät on pensaiden leikkuun aikaa. Oksista syntyy nopeasti suuri määrä jätettä, jota on vaikea hävittää omakotialueella. Asukasyhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus vuokrata oksasilppuria omaan käyttöön.

Hinnasto: ma-pe 5 €/vrk, la-su 10€/vrk.

Tiedustelut ja varaukset: [asukasyhdistys@haarajoki.fi](mailto:asukasyhdistys@haarajoki.fi) tai 0400 865 920 / Päivi Inkilä.

## Käytä oman kylän taksinumeroita

Haarajoen asemalla on oma taksiasema. Jotta taksit päivystäisivät useammin Haarajoella, kannattaa meidän asukkaiden olla aktiivisia ja soittaa taksi Haarajoen omiin taksin tilausnumeroihin.

Taksin kutsu- ja tilausnumerot Haarajoelta ja ympäristöstä:

- Haarajoen asema 09 1066 4480
- Lähin taksi 0100 7301 (suoraan lähimpään vapaaseen taksiin)
- Järvenpään asema 09 1066 4400
- Lähitaksi 0100 7300



## Asukasyhdistyksen jäsenmaksu 2015

Ohessa maksulomake vuoden 2015 jäsenmaksun maksamista varten. Jäsenmaksutuloilla kerätyillä varoilla tuemme alueen kehittämiseen ja yhteisöllisyyteen tähtäävää toimintaa ja tempauksia. Kiitos osallistumisestasi oman asuinalueesi kehittämiseen. Mahdolliset tuplamaksut tulkitaan kannatusmaksuiksi.

Saajan tilinumero	Nordea FI58 1064 3000 1579 95			
Saaja	HAARAJOEN ASUKASYHDISTYS ry.	Osoitetieto: Kirjoita viestikenttään osoitteesi, niin osaamme kohdistaa jäsenmaksun maksaneet taloudet oikein.		
Maksaja				
Allekirjoitus _____		Viitenro		
Tilityt nro		Eräpäivä	<b>31.5.2015</b>	10,00